SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: MAGAZINE DA LIMPEZA LTDA – ME 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.534,23 (Dezenove mil quinhentos e trinta e quatro 
reais e vinte e três centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: FRANCISCO FLÁVIO COELHO MACEDO – ME 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 30.110,80 (Trinta mil cento e dez reais e oitenta 
centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

[...]

CONTRATADO: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA 

LTDA - EPP 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:  R$ 20.335,50 (Vinte mil trezentos e trinta e cinco reais e 
cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

[...]

SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: VICNOR INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.652,05 (Cinco mil seiscentos e cinquenta e dois reais 

e cinco centavos).  

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

[...]

CONTRATADO: SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.416,35 (Um mil quatrocentos e dezesseis reais e 
trinta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021. 

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

[...]

SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: SABRINA DA SILVA EIRELI 

OBJETO: Fornecimento de refeição, refrigerante e água, visando 

atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço 

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 

Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 34.112,50 (Trinta e quatro mil cento e doze reais e 
cinquenta centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.